
Regeringsrätten avslog i början av februari FiB-medarbetaren 
Göran Segergrens begäran att få ta del av eventuella uppgifter 
om sig själv hos SÄPO (se FiB/K 11/12-99). 
Regeringsrättens går helt på SÄPO:s linje som innebär att 
”redan uppgiften att någon förekommer i sådant register bör 
kunna sekretessbeläggas.” Tidigare har Länsrätten och 
Kammarrätten kommit fram till samma sak.

Segergrens juridiska ombud Nils Hyllienmark anser att beslu-
tet strider mot syftet med de nya sekretessreglerna och polisdata-
lagen:

– Den enskilda medborgaren är alltjämt utlämnad åt SÄPO:s 
goda vilja om han ska få insyn. SÄPO:s eventuella skador mot en-
skilda medborgare kommer inte att bli synliga om inte SÄPO vill.

Göran Segergren har genom Nils Hyllienmark i en inlaga till 
Regeringsrätten visat på flera fall där SÄPO ens inte kontrolle-
rat sitt eget register ordentligt innan man avgett sitt svar till 
enskilda ansökare.

– Denna slappa hantering har genom domen godkänts av 
Regeringsrätten, menar Hyllienmark, som samtidigt understry-
ker att Regeringsrätten egentligen inte tolkat lagen annorlunda 
än vad regeringen skrivit i sin proposition.

– Det är anmärkningsvärt och för Göran Segergren ödesdi-
gert att justitieministern inte förrän nu har förstått hur denna 
gummiprincip skulle hanteras av SÄPO.

Stöd Göran Segergren ekonomiskt
”Processen handlar om en grundläggande demokratisk princip: att man 
inte skall förlora arbetet på grund av sina åsikter. Vi anser att den är 
så viktig, att vi har beslutat stödja Göran Segergren ekonomiskt. Det kan 
Du också göra genom att sätta in ett bidrag på postgiro 38 14 71-2, 
ABF-Helsingborg. ” 
  Det skriver bl.a. Anders Björnsson, Erik Wijk och riksdagsmännen Ulf Nilsson 
(fp), Helena Bergholtz (fp) och Marianne Samuelsson (mp) i ett upprop.
  Ange ”För demokratisk kontroll av SÄPO” på talongen. Alla som betalar 
in minst 200 kr får en väggkalender för år 2000 med bilder av Göran 
Segergren. Postgirokontot och alla insamlade bidrag förvaltas av ABF 
Helsingborg.

Läs mer på http://fib.se/
Läs mer om Göran Segergren och SÄPO på Internet. Adress http://fib.se/
pilot.htm

Göran Segergren fick avslag
Göran Segergren togs ut som pilotfall bland ett sextiotal andra. 

Han står nu med kostnader för ombud och rättsutredning som 
idag uppgår till ca 100 000 kr. En kostnad han inte har någon 
möjlighet att själv betala. En insamling till stöd för honom har 
som FiB/K tidigare skrivit startat (se faktaruta). Han planerar 
också att föra sin sak vidare till Europadomstolen.•
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